平成 18 年 4 月 18 日
各    位

不動産投信発行者名
東 京 都 千 代 田 区 丸 の 内 2 丁 目 7 番 3 号

東京ビルディング 20 階
 日 本 リ テ ー ル フ ァ ン ド 投 資 法 人

代表者名 執 行 役 員 廣 本 裕 一
 （コード番号８９５３）

問 合 せ 先
三菱商事・ユービーエス・リアルティ株式会社
常務執行役員  南  俊 一

ＴＥＬ． ０３－5293－7081

平成 18 年 2 月期分配金（支払開始日の確定）に関するお知らせ

平成 18 年 4 月 13 日付け発表資料（平成 18 年 2 月期決算短信）上、予定として記載しており
ました分配金支払開始日につきまして、下記の通り確定しましたので、お知らせいたします。

記

平成 18 年 2 月期（平成 17 年 9 月 1日～平成 18 年 2 月 28 日）決算短信

【該当箇所 P.1】

＜予定＞

分配金支払開始日 平成 18 年 5 月 19 日

＜確定＞

分配金支払開始日 平成 18 年 5 月 15 日

以上